
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 

г. Нижние Серги
Приказ

30.04.2023г. г. Нижние Серги №51/10

Об утверждении Положения об оплате труда работников МКОУ СОШ 
№1 г. Нижние Серги

В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального 
района от 27.04.2023г. №61, в целях совершенствования условий оплаты труда 
работников МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги, на основании решения общего 
собрания трудового коллектива МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги от 30.04.2023г., 
при согласовании с профкомом МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников МКОУ СОШ №1 г. 
Нижние Серги (далее-Положение).

2. Признать утратившим силу Положение об оплате труда работников 
МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги (с изменениями до 01.05.2023г.) от 10.07.2017г. 
на педагогических работников МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги с 01.05.2023г., 
на остальных работников МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги с 01.10.2023г.

3. Настоящее Положение распространяет свое действие с 01.05.2023г. на 
педагогических работников МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги и с 01.10.2023г. на 
всех остальных работников МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

У z fl

Мартьянова Е.Б.

Никифорова А.Н. 30.04.2023г.


